Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2017 г.                                     № 15
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Пушной от 13.02.2012 №12 «Об утверждении Порядка организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района

Мурманской области»
С целью приведения нормативных правовых актов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, в связи со вступлением в силу с 09.01.2017 изменений в ФЗ № 131- ФЗ, утратой силы с 01.01.2017 Закона Мурманской области № 1784-01-ЗМО, руководствуясь протестом прокуратуры Кольского района от 07.02.2017 № 7-110в-2017, администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 13.02.2012 №12 «Об утверждении Порядка организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Пушной.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольский район Мурманской области В.В.                                           Исаев